
Ještě než zmizí – zachraňme našeJeště než zmizí – zachraňme naše
kriticky ohrožené koroptvekriticky ohrožené koroptve
Viděli jste někdy v naší přírodě koroptev? Že ne? Není divu,
protože u nás téměř vyhynula. A my chceme jejímu úplnému
vyhynutí zabránit. Program na záchranu koroptve je v plném
proudu a zapojit se do něj můžete i vy. Zoopark Zájezd pomáhá
chránit ohrožené druhy zvířat. Má mnohal…

– Zoopark Zájezd

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8514

https://donio.cz/p/8514

	Ještě než zmizí – zachraňme naše kriticky ohrožené koroptve

